1

证券代码：600302              证券简称：标准股份              公告编号：2022-030

西安标准工业股份有限公司

关于增加国有独享资本公积的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

西安标准工业股份有限公司（以下简称“公司”）第八届董事会第十次会议

和 2021 年第二次临时股东大会审议通过《关于增加国有独享资本公积的议案》，

根据西安市财政局的相关要求，公司控股股东中国标准工业集团有限公司（以下

简称“标准集团”）拟向公司注入 2020年西安市国有资本收益支出项目专项资金

650 万元（实际注入金额以西安市财政局最终拨付的金额为准），注入后不改变

公司的股本结构，所形成的权益为国家独享资本公积，由标准集团享有。具体内

容详见公司 2021 年 7 月 14 日、7 月 30 日在上海证券交易所网站及《中国证券

报》、《上海证券报》上披露的 2021-030号、2021-033号公告。

根据西安市人民政府国有资产监督管理委员会《关于增加中国标准工业集团

有限公司国家资本金的通知》和《关于下达 2019 年市级国有资本收益支出计划

的通知》，公司于 2022 年 7 月 18 日收到标准集团转拨付的西安市国有资本收益

支出项目专项资金合计 950 万元，资金注入后不改变公司的股本结构，对公司

2022年度利润不构成影响。

特此公告。

西安标准工业股份有限公司

                            董  事  会

二〇二二年七月二十日